
ZARZĄDZENIE NR 364/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 12 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 
poz.885 j.t.)zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 630.583 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 568/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok (z późniejszymi zmianami) wprowadza się              
zmiany w: 
1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 2013 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2013 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału 
wymienionemu w załącznikach Nr 2 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 21D71096-B386-4959-9680-1C9D41F0C6D8. Przyjety Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW NA 2013 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

630 583 - - - - - 630 583 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

630 583 - - - - - 630 583 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

630 583 - - - - - 630 583 - -

OGÓŁEM DOCHODY 630 583 - - - - - 630 583 - -

Sygnatura: 10010034604190803102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 364/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 sierpnia 2013 r.

Id: 21D71096-B386-4959-9680-1C9D41F0C6D8. Przyjety Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 630 583 - - - - - 630 583 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 630 583 - - - - - 630 583 - -

Urząd Miasta 630 583 - - - - - 630 583 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

630 583 - - - - - 630 583 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 630 583 - - - - - 630 583 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 630 583 - - - - - 630 583 - -

OGÓŁEM DOCHODY 630 583 - - - - - 630 583 - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2013 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - DOCHODY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010053804190803102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 364/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 sierpnia 2013 r.

Id: 21D71096-B386-4959-9680-1C9D41F0C6D8. Przyjety Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2013 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

630 583 - - - - - 630 583 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

630 583 - - - - - 630 583 - -

4060 Pozostałe należności 
żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy

630 583 - - - - - 630 583 - -

OGÓŁEM WYDATKI 630 583 - - - - - 630 583 - -

Sygnatura: 10010041114190803102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 364/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 sierpnia 2013 r.

Id: 21D71096-B386-4959-9680-1C9D41F0C6D8. Przyjety Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 630 583 - - - - - 630 583 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 630 583 - - - - - 630 583 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 630 583 - - - - - 630 583 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 630 583 - - - - - 630 583 - -

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 630 583 - - - - - 630 583 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 630 583 - - - - - 630 583 - -

OGÓŁEM WYDATKI 630 583 - - - - - 630 583 - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2013 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - WYDATKI
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010065314190803102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 364/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 sierpnia 2013 r.

Id: 21D71096-B386-4959-9680-1C9D41F0C6D8. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie

Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2013 rok wprowadza zmianę
dochodów i wydatkówna zadania zlecone z mocy ustaw, które finansowane są dotacjami celowymi. 

Zmianywprowadzonezostały na podstawie: 

 Zarządzenia WojewodyZachodniopomorskiegoNr 412/2013 z dnia 26 lipca 2013 r. (pismo z dnia 30.07.2013
r. znak: FB-1.3111.194.3.2013.JŻ) w sprawie zwiększenia dotacji celowej Miastu na zadania zlecone powiatu
w dziale 754 - Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa,w rozdziale: 75411 - Komendypowiatowe
Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 630.583 zł, z przeznaczeniem na wypłatę rekompensat pieniężnych za
przedłużony czas służby w I półroczu 2013 r. dla funkcjonariuszyPaństwowej Straży Pożarnej.

Id: 21D71096-B386-4959-9680-1C9D41F0C6D8. Przyjety Strona 1




